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وزیر آموزش و پرورش: 
سن تجرد  زنان وحشتناک شده است
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دیدگاه نظر

بایدها و نبایدهای 
طبقاتی شدن 

اینترنت

تلویزیون با نام سرگرمی 
به مخاطب آشغال 

می دهد تحویل 
موضوع اینترنت تخصصی که با عنوان طبقاتی هم شناخته می شد، 
با گذشت بیش از ســه ماه از اعمال محدودیت ها برروی اینترنت 
اکنون پررنگ شده است به گونه ای که برخی اتحادیه ها و سازمان 
ها اعلام کرده اند در حال مذاکره برای فراهم کردن دسترسی آزاد به 
اینترنت برای اعضایشان جهت پیشبرد فعالیت های سازمانی هستند 
اما این موضوع به اعتقاد کارشناسان درصورت فراگیر شدن می تواند 
خطرناک و منشا فساد در کشور شود.  طی روزهای گذشته اطلاعیه 
ای از سوی اتحادیه فناوران رایانه تهران منتشر شد که در آن گفته 
شده طی نامه نگاری و مذاکرات متعدد این اتحادیه با متولیان حوزه 
اینترنت کشور، پس از گذشت بیش از دو ماه از به وجود آمدن اختلال 

در عملکرد پلتفرم ها و کاهش سرعت به واسطه...

برنامه هایی که در تلویزیون با عنوان سرگرمی تولید می شود 
را دیده اید برنامه هایی که اساسا آورده چندانی برای مخاطبان 
ندارنــد، نه چیزی به آن ها آمــوزش می دهند، نه کمکی به 
افزایش سواد می کنند اگر کنی هم با دقت نگاه کنیم، مخاطب 
را هم جذب نمی کنند، مگر عده ای که از سرناچاری سراغ این 
فضا آمده اند تا اوقاتشان را بگذرانند. درباره همین موضوع به 
گفت وگو با رضا درستکار، منتقد سینما و تلویزیون پرداختیم 
که در ادامه می خوانید. از ابتدا قرار بود که صداوســیما یک 
ســازمان مردم نهاد باشد که در خدمت مردم است، نه اینکه 
یک محتوای تولید شــده را از جایی بردارد و آن را به عنوان 

محتوای خودش به مخاطب ارائه دهد. این افراد...

وزیر آمــوزش و پرورش با بیــان اینکه اکنون 
۵۴ درصد معلمان ما، از بانوان هســتند گفت: 
نرخ باسوادی قبل از انقلاب ۴۷ درصد بوده که 
امروز به ۹۷ درصد رســیده و فاصله باسوادی 

زنان و مردان بسیار کاهش یافته است. 
به گزارش ایسنا، یوســف نوری در گردهمایی 
مشــاوران امور زنان استان های وزارت آموزش 
و پرورش که در باشــگاه فرهنگیان برگزار شد 
سالگرد شــهادت سردار  گرامیداشــت  ضمن 
حاج قاسم ســلیمانی گفت: شهید سلیمانی از 
مومنون و بســیار صبور بــود.  وی افزود: حاج 
قاســم، راهبر بحران بود. مهمترین »معروف«، 
ایجاد حکومت اسلامی و اوجب واجبات حفظ 
نظام است.  وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه 
سرانه فضای آموزشی قبل از انقلاب به ازای هر 
دانش آموز یک و نیم متر مربع بود. ۴۳ سال از 
انقلاب گذشته و در ظالمانه ترین تحریم ها قرار 
گرفته ایم، با این حال، ســرانه امروز به ۵.۲ متر 
مربع رسیده است. نرخ باسوادی قبل از انقلاب 

۴۷ درصد بوده که امروز به ۹۷ درصد رســیده 
و فاصله باســوادی زنان و مردان بسیار کاهش 

یافته است. 
نوری ادامه داد: اکنون ۵۴ درصد معلمان ما، از 
بانوان هستند. بر اساس نظریه های مدیریتی، 
زنان در مدیریت  بــه خصوص مدیریت محیط 
های آموزشی موفق تر هستند.  وی با اشاره به 
جایگاه زن در نظام ســلطه و اقدامات دشــمن 
برای تغییر نگرشــها و دیدگاه های زنان گفت: 
به عنوان مثال ســن تجرد زنان در کشــور ما 
وحشتناک شده است. جوامع و بخش های دیگر 
را کاری ندارم، این موضوع در آموزش و پرورش 
ما هم خوب نیست. تشکیل خانواده و فرزنددار 
شدن سیر طبیعی زندگی و تکامل است. تلاش 
شــد تا زن را از محور مولد خانواده دور کنند.  
سیاســت هایی نیز برای جلوگیری از آن مطرح 
و دنبال شد که بعد مادی داشت اما در آموزش 
و پرورش کار روی بعد فرهنگی باید انجام شود 

که بسیار مهم است. 
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به میدان آوردن متخصصان از نان شب هم واجب تر است

»شاه کلید« در جیب کیست؟
با موج جدید بالا رفتن نرخ دلار در بازار آزاد 
و به تبع آن افزایش قیمت ها در حوزه های 
مختلف، بار دیگر مجادله ای قدیمی پیرامون 
نوع مواجهه با بحران موضوعیت پیدا کرده 
اســت. مجادله ای با این مضمون که مسیر 
گریز از بحران در کشــور را می بایست در 
»داخل« یا در »خارج« جستجو کرد. حالا 
همین موضوع نیز برای نوع مواجهه دولت 
رئیســی با بحران های فعلی کشور در مقام 

مساله ای جدید قابل طرح است.
به گزارش فــرارو، در این زمینه دو نگاه، دو 
رویکرد، دو اســتراتژی یا حتی در سطحی 
مبالغه آمیزتر دو گفتمــان، طی دهه های 
متمادی مطرح و موجودیت داشــته اند. هر 
چند مرزبندی مشخص و شفافی میان این 
دو رویکرد وجود نــدارد، اما در نمایی کلی 
همواره مجادله ای بزرگ پیرامون این موضوع 
وجود داشــته که راه حل مدیریت صحیح 
کشــور و حل بحران های موجود چیست؟ 
در پاسخ به این مجادله با اندکی تسامح در 
خوانش رویکرد، یک دیدگاه همواره اولویت 
و تقدم را به حل مشکلات کشور در تعامل با 
خارج )سیاست خارجی( و دیدگاه دیگر در 
مواجهه با بحران ها بر پتانسیل های داخلی و 
اصلاح مدیریت در داخل )سیاست داخلی( 

تاکید دارد.
در وضعیت کنونی نیز که دولت ســیزدهم 
بتدریج با واقعیت میدان بحران زده اقتصاد 
و سیاســت در کشور مواجه شده، حالا این 
مجادلــه اهمیتی دو چندان پیــدا کرده و 
رویکرد دولت رئیســی نسبت به هر یک از 
این رویکرد ها نیــز اهمیتی فوق العاده پیدا 
کرده است. در واقع، اکنون مساله این است 
که رویکرد دولت سیزدهم تا کنون چگونه 
بوده و در آینده می بایست چه رویکردی را 

در پیش بگیرد.

دوگانه ای نامتوازنی در ریشه یابی و حل بحران
قبل از طرح پیشنهادی برای گذار از بحران 
فعلی کشــور، ضروری به نظر می رسد که 
استدلال ها و فرضیات دو رویکرد مدیریتی 
موجود تا حدودی مورد شرح و تبیین قرار 
بگیرد. در ابتــدا توجه به این نکته ضروری 
اســت که مجادله قابل طــرح در میان دو 
رویکرد محل بحث شاید در اکثریت قریب 
به اتفاق کشــور های جهــان موضوعیت 
نداشته باشد؛ چرا که در آن ها موازنه میان 
سیاست گذاری های داخلی و خارجی برای 
مدیریت کشور چندان بحث نداشته و ندارد. 
اما باید توجه داشــت که این گزاره در ایران 
کاملا متفاوت، طرح، بررسی و اجرا می شود.

ریشه یابی و مدیریت بحران بر مدار »خارج«: 
طی ســال های جاری یکی از رویکرد های 
فعــال ارجاع دادن ریشــه و راه حل بحران 
بر مدار نگاه به خارج یا تمرکز بر سیاســت 
خارجی اســت. بر خلاف تصورات اولیه این 
نگاه تنها معطوف به جناحی نیســت که 
با القابــی همچون، اصلاح طلــب، لیبرال، 
میانه رو و... شناخته می شود، بلکه طیفی از 
اصول گرایان و جریان های غرب ستیز نیز در 
همین چارچوب قرار می گیرند. هر دو گروه 
استدلال شــان این است که ریشه بسیاری 
از مســکلات قبلی، فعلی و آتی کشــور را 
باید در خارج از کشور جستجو کرد. جناح 
غرب ســتیز تحریم های غرب را در مسیر 
دشمنی با انقلاب مورد ارزیابی قرار می دهد 
و جناح مخالف آن ها، تحریم ها را نتیجه عدم 
مدیریت صحیح مناسبات تهران با جامعه 
جهانی به ویژه غرب در سیاســت خارجی 

ارزیابی می کند.
اما همین دو طیف مجددا بر این باور هستند 
که بخش عمده مشــکلات کنونی از منفذ 
سیاســت خارجی قابل حل اســت. جناح 
معتدل و لیبرال بر این باور اســت که باید 
برای حل مشــکلات کنونی کشور به ویژه 
در ســطح اقتصادی، رویکرد تنش زدایی با 
غرب، گسترش مناسبات با جامعه جهانی 
و پذیــرش قواعد حقــوق در زمینه روابط 
مالی در پیش گرفته شود. در مقابل، طیف 
غرب ســتیز، بر این باور است که با گذار از 
غرب و ورود به اتحاد با قدرت های شرقی و 
کشور های پیرامونی، تحریم ها و فشار های 
غرب بی اثر خواهند شــد و مشکلات فعلی 
کشــور حل خواهد شد. در واقع، نگاه آن ها 
همان رویکردی است که به عنوان دکترین 

»نگاه به شرق« نیز شناخته می شود.
ماحصل فکری هر دو جریان این است که 
بدون معطوف کردن کانون تمرکز بر حوزه 
سیاست خارجی و پتانسیل هایی که از ریق 
مناسبات با شــرق یا غرب می توان گرفت، 
مشکلات قابل حل نخواهند بود؛ لذا اولویت و 
اولیت در حوزه سیاست گذاری برای مدیریت 
کارآمد کشور باید بر مبنای تمرکز بر مدار 

مناسبات با خارج از مرز های ایران باشد.
ریشه یابی و مدیریت بحران بر مدار »داخل«: 
در مقابل رویه نخست، رویکردی دومی نیز در 
سال های گذشته در عرصه میدان سیاست 
کشــور حضور داشته اند که هم علت و هم 
راه حل را در میدان سیاست داخلی می بینند. 
طرفداران این رویکرد نیز هم جناح اصول گرا 
و ضدغرب را شامل می شود و هم جریان های 
بــه اصطلاح میانه رو را شــامل می شــود. 
استدلال رویکرد حاضر این است که ریشه 
اصلی مشکلات کشور را باید در مدیریت و 
سیاســت گذاری های داخلی جستجو کرد. 
در واقع، بدمدیریتی، سیاســت گذاری های 
نادرســت، وجود درآمد های رانتی و فساد 
در برخی بخش ها و... ریشه اصلی بحران ها 
بوده و حتی تحریم های خارجی نیز چندان 

تاثیری در مشکلات کشور ندارد.

ایــن رویکــرد، راه حل خــروج از بحران و 
مشکلات کشور را نیز در مدیریت صحیح 
و اصلاح سیاست گذاری ها در داخل کشور 
می بیند. در این بین برخی از متخصصان، 
هم راســتای با غرب ســتیزان بر این باور 
هستند که باید راه حل را در داخل جستجو 
کرد، اما نگاه آن ها تا حدود زیادی به صورت 
مساله متفاوت است. غرب ستیزان فشار های 
خارجی، تحریم و تنش زدایی را مسائلی کم 
اهمیت ارزیابی می کنند و معتقد هســتند 
با تکیه بر پتانسیل های داخلی می توان بر 
مشکلات فائق شــد. در مقابل جماعتی از 
متخصصان و میانه رو ها بر این باور هستند که 
با وجود تحریم ها، می باید سیستم مدیریت و 
قوانین کشور در زمینه های مختلف متحول 
شــود. از دید آن ها حتی با وجود گشایش 
در حوزه سیاست خارجی و تنش زدایی نیز 
بــدون مدیریت صحیح داخلی هیچ تغییر 

ملموسی اتفاق نخواهد افتاد.

دولت رئیسی و ملغمه موازنه در سیاست گذاری
با توجه به مولفه ها و اســتدلال های مطرح 
شده از ســوی هر دو رویکرد، حالا مساله 
اساســی این اســت که دولت سیزدهم بر 

مدار کدام یک از رویکرد ها ریشــه بحران و 
راه حل را در چه می بیند؟ در ارزیابی رویکرد 
رئیسی می توان از ملغمه های عجیب سخن 
به میان آورد که از یک سو ریشه مشکلات 
را به داخل ارتباط می دهد و از سوی دیگر، 

راه حل را نیز در داخل می بیند.
از دید دولت مردان رئیســی، ریشــه و بانی 
تمامی مشــکلات کنونی در سیاست های 
دولت حســن روحانی اســت. آن ها طی 
قریب به ۱۶ ماه بعد از به قدرت رسیدن در 
پاستور، همواره تاکید می کنند که سیاست 
خارجی دولت یازدهم و دوازدهم در اتکا به 
تنش زدایی با غرب اشتباه محض بود. حتی 
بدنه غالب دولــت را جریان ضدبرجامی یا 
اصطلاحا »دلواپســان« تشکیل می دهند. 
کسانی که توافق هسته ای ۲۰۱۴ را عامل 
اســارت، بدبختــی، تنزل و حتی ریشــه 

مشکلات کنونی می دانستند. از نگاه دولت 
ســیزدهم، برای اصــلاح و مدیریت اوضاع 

کشور بی نیاز به تنش زدایی با غرب است.
اما در سطح راه حل نیز دولت مستقر تاکید 
دارد که با اتکار بر پتانســیل های داخلی و 
بهره گرفتن از ظرفیت های جوانان انقلابی، 

مشکلات کشور قابل حل بوده و هستند.
حالا نزدیک به یک سال و نیم از عمر دولت 
می گــذرد و آن چه در عمــل آن چه اتفاق 
افتاده، عدم اجرایی نشدن بسیاری از وعده ها 
و ورود به شرایطی از بحران عمیق تر است. 
حالا بیش از هر زمان دیگری تفاوت شعار و 
عمل مشخص شده و البته شکست رویکرد 
نگاه به داخل نیز نمایان شده است. اکنون به 
نظر می رسد بیش از گذشته برای مدیریت 
کشور نیازمند ایجاد موازنه در سیاست گذاری 
هستیم. نگاه تک بعُدی و یک سویه به فهم 
و حل مشکلات در نتیجه تجربیات گذشته 
نشان داده که نه تنها مشکلات و بحران های 
کشــور را رفع نخواهد کرد، بلکه بر دامنه 

مشکلات خواهد افزود.
اساســا برای شناخت مشــکلات و یافتن 
راه حل هــا نیازمند نگاهی چند ســطحی، 
پیچیــده و چند متغیره هســتیم که تنها 
در قالــب رویکرد ایجاد موازنــه در نگاه به 
سیاســت گذاری داخل و خارجی بازنمود 
پیدا می کند. زمانی که یک نهاد تصمیم گیر 
و تصمیم ساز، تحریم های خارجی را بی اثر، 
قطعنامه های ضدایرانی را کاغذ پاره، پیوستن 
به نهاد های مالی بین المللی را رد و استراتژی 
سیاســت خارجی اش را بر مبنای تئوری 
»زمستان سرد اروپا« بچیند، نمایان است که 
نمی تواند درکی از سیالیت نظام و سیاست 

در جامعه بین الملل داشته باشد.
زمانی که در عرصه سیاست گذاری داخلی 
نیز چنین پنداشته شود که می توان با چند 
ده میلیارد دلار ارزپاشی، نرخ افزایش دلار را 
مهار کرد؛ سالانه می توان یک میلیون مسکن 
ساخت و بازار بورس را در یک ماهه زیرورو 
کرد، مطمئنا شناخت درستی از مشکلات 
و راه حل حاصل نخواهد شد. آن چه اکنون 
دولت رئیسی به آن نیاز دارد، خروج از نگاه 
تک قطبی و ایجاد موزانه در ریشــه یابی و 
حل بحران است. برای حاصل شدن چنین 
امری نیز نیازمند اتخاذ رویکردی واقع گرایانه 
و مبتنی بر قواعد علمی هستیم. البته در این 
مسیر به طور حتم ذهن های ساده نمی توانند 
قواعــد پیچیده موازنه در نــگاه به محیط 
بین الملل و داخل کشور را فهم و عملیاتی 
کنند؛ لذا به میدان آوردن متخصصان از نان 

شب هم واجب تر است.

آن چه اکنون دولت رئیسی به آن نیاز دارد، خروج از نگاه تک قطبی و ایجاد 
موزانه در ریشه یابی و حل بحران است. برای حاصل شدن چنین امری نیز 
نیازمند اتخاذ رویکردی واقع گرایانه و مبتنی بر قواعد علمی هستیم. البته 
در این مسیر به طور حتم ذهن های ساده نمی توانند قواعد پیچیده موازنه 
در نگاه به محیط بین الملل و داخل کشور را فهم و عملیاتی کنند؛ لذا به 

میدان آوردن متخصصان از نان شب هم واجب تر است

,,

گروکشی با فیلترینگ به سبک وزیر کشور
احمــد وحیدی ســه شــنبه در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره برآورد 
خسارات اغتشاشات اخیر گفت: عددهای 
آن بررســی و توسط دوســتان اعلام می 
شــود. وحیدی درباره تغییــر در مدیران 
اســتانی نیز اظهار کرد: برنامه ریزی اولیه 

ما انجام شــد و در مسیر عادی خود قرار 
دارد. وزیر کشور در پاسخ به سوالی دیگر 
درباره رفع فیلترینگ شبکه های اجتماعی 
اظهار کرد: باید ببینیم کسانی که در این 
فضا می خواهند فعال باشند به سیاست 
های جمهوری اســلامی تمکین کنند یا 

نه. اگر بخواهند با ناامنی و هدایت جریانات 
اغتشاشگر کار کنند طبیعی است ما هم 
همان موضع مان قبلی را خواهیم داشت. 
وزیر کشــور تصریح کرد: طبیعی اســت 
مهمترین وظیفه ما حفظ انقلاب و حرکت 

توفنده در مسیر انقلاب است.

پیام ویژه تولیت آستان قدس رضوی 
به معترضین حوادث اخیر

حجت الاسلام و المسلمین احمد مروی روز سه شنبه همزمان با 
سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی در گردهمایی »رهروان 
خدمت و مقاومت« با حضور کاروان خادمان آستان قدس رضوی 
و خادمیاران استان کرمان در محل مصلای امام علی )ع( از شهید 
سلیمانی به عنوان  مجاهد انقلابی یاد کرد و گفت:باید با افرادی که 
فریب دشمن را خورده اند حرف بزنیم، حرفشان را بشنویم، پاسخ 
بدهیم و معطرشــان کنیم؛ چقدر این نگاه حاج قاسم زیباست و 

اینهاست که او را ماندگار و سردار دل ها کرده است.
وی یادآور شد: حاج قاسم به کسانی که فریب خوردند اهانت نمی 
کرد بلکه دلش می سوخت و با الفاظ خاصی آنان را رنگ نمی زد و 
رد نمی کرد، بلکه می گفت اینها دختران و پسران ما هستند و این 
سیره پیامبر )ص( است؛ حاج قاسم در مکتب این بزرگان پرورش 

یافت و به حد توان و وسع خود به وظیفه عمل کرد.
حجت الاسلام مروی تصریح کرد: سردار دل ها خود را برای مردم و 
هدایت آنان به آب و آتش می زد؛ اگر همه ما این روحیه را داشتیم 
دشمن نمی توانست آشوب های اخیر را به پا کند و عده ای جوان 
مسلمان را چنان تحت تاثیر قرار دهد که حاضر شوند جوان بسیجی 

را با چاقو بکشند.
تولیت آســتان قدس رضوی افزود: ادب و انسانیت اقتضا می کند 
نسبت به کسانی که حقی بر گردن ما دارند)شهید سلیمانی(، ادای 
دین کنیم گرچه با حضور مــا در این محافل ادای دین به معنی 
واقعی کلمه محقق نمی شود اما حداقلی از ادب و تواضع در برابر 
زحمات و تلاش ها و مجاهدت های یک انســان بزرگ و شریف 
است. وی یادآور شد: حاج قاسم از درون وجود خویش برای مردم، 

انقلاب و رهبری می جوشید 
و برای جلب نظر نبود بلکه 
عین حقیقت بود و می بینید 
با اینکه خیلی آرام و معمولی 
صحبت می کرد اما صحبت 
های او به دل می نشســت. 
تولیت آستان قدس رضوی 

ادامه داد: سردار سلیمانی از موضع نصح با دشمنان می جنگید و 
آنان را به درک واصل می کرد تا شر اشرار را از روی زمین برکند اما 
برای همان ها هم دلش می سوخت که گمراه شده اند، همانگونه 

که پیامبر هم برای کفار دل می سوزاند.
حجت الاسلام مروی گفت: می خواستند چند اسرائیل بسازند؛ این 
بار نه از یهود که از مسلمین و قطعا اسراییل از جنس مسلمانان، 
خطرناک تر از اسرائیل یهود برای انسانیت است زیرا در اینجا خود 

مسلمین به جان هم می افتند و یکدیگر را می کشند.
وی با بیان اینکه دشمن نقشه خاورمیانه جدید را از ۵۰ سال قبل در 
دانشکده های خود کشیده و در مراکز خود شیاطین را جمع کرده 
بودند، افزود: داعش خونخوار را به جان مردم انداختند و منطقه را 
به آشوب کشیدند اما با ژرف بینی رهبری معظم انقلاب و دقت نظر 
و عمق نگری ایشان این نقشه رو شد و فرمودند این خطر متوجه 
همه مسلمانان است و نباید صورت بگیرد؛ اینجا حاج قاسم پرچم را 

بلند کرد و به مقاومت حیات داد.
تولیت آســتان قدس رضوی خاطرنشان کرد: نقشه بسیار پلید و 
شیطانی که قارون های نفهم منطقه با آن همراهی می کردند اولین 
قربانی خودشان بودند و آنقدر درگیر دنیا بودند که خداوند آنان را از 
درک حقایق محروم کرد اما رهبری معظم انقلاب اسلامی این خطر 
را درک و احســاس کرد و حاج قاسم نیز در این وادی مرد میدان 

شد و عَلمَ را بلند کرد.
وی افزود: سردار سلیمانی به فرمان رهبر انقلاب لبیک گفت و خدا 
هم کمک و تایید کرد و توانســت با اخلاص، شجاعت، رشادت و 
تحلیل درست از وقایع منطقه با ذهن طراح خود کار را پیش ببرد.

تولیت آســتان قدس رضوی با تاکید بر اینکه خصوصیات شهید 
سلیمانی را باید تبلیغ و ترویج کرد گفت: حاج قاسم اهل خط کشی 
و جناح بندی نبود؛ خط او خط اســلام، انقلاب و رهبری بود و او 
مدیون هیچ دسته و گروه و جناحی نبود که اگر بود حاج قاسم نمی 

شد؛ او آزاد و بنده خدا بود و وامدار هیچکس نبود.
به گفته وی حاج قاسم از بیان حقایق هیچ هراسی به دل راه نمی 
داد لذا وقتی عده ای در داخل از باب درک و تحلیل نادرست مسائل 
درباره حضور در سوریه به او نیش زبان می زدند و می نوشتند، این 
تحلیل های غلط ذره ای در اراده حاج قاســم اثر نگذاشت زیرا در 
مکتب پیامبر رشد کرده بود. تولیت آستان قدس رضوی به نقل از 
نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: در زمان انتصاب ایشان به 
عنوان امام جمعه کرمان، حاج قاسم به ایشان توصیه کرده بودکه 
سیاه را خاکستری و خاکستری را سفید، با همه مردم رفت و آمد 

کن و نگو این از دسته و گروه یا جناح است.
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 ارتش رژیم صهیونیستی در پیش گرفت

دستورالعمل های جدید  تیراندازی به فلسطینی ها
ارتش رژیم اشــغالگر صهیونیســتی 
درباره حق  دستورالعمل های جدیدی 
اسرائیلی منتشر  تیراندازی ســربازان 

کرد.
به گزارش ســایت عرب۴۸، بر اساس 
بخشــنامه ای که روزنامه عبری زبان 
»معاریو« منتشــر کرده، تیراندازی به 
سمت مبارزان فلســطینی که سنگ 
پرتاب می کنند تنها هنگام احســاس 
خطر جانــی و در صورتی که هیچ راه 
دیگری برای جلوگیری از پرتاب سنگ 

وجود ندارد، جایز است.
در این بخشــنامه که بــه امضای یهودا 
فوکس، فرمانــده نظامی منطقه مرکزی 
ارتش اســرائیل )مسؤول کرانه باختری( 
رســیده، تاکید شــده، تیرانــدازی به 
ســنگ اندازها باید به مــواردی محدود 
باشــد که در آن سربازان احساس خطر 
مستقیم و واقعی برای جان خود می کنند 
و همچنین نبایــد منتظرماند که پرتاب 

سنگ خطر جانی ایجاد کند.
همچنیــن در این بخشــنامه ضمن 
اشــاره به لزوم خودداری از اســتفاده 
مســتقیم از گلوله جنگی در برخورد 
با پسربچه های فلســطینی که گمان 
می رود به سمت سربازان سنگ پرتاب 
کردند، آمده اســت، ســربازان موظف 
هستند با بازداشت مظنونان به پرتاب 
سنگ یا اســتفاده از تجهیزات متفرق 
کــردن تظاهرات، بــرای جلوگیری از 
شــکل گیری خطر پیــش از وقوع آن  

تلاش کنند.
در ادامه بخشنامه یاد شده آمده است: 
در صورت بروز خطــر واقعی و فوری 
جانــی در نتیجه پرتاب ســنگ )که 
گریزناپذیر اســت(، باید خنثی کردن 
خطــر از طریق بازداشــت فرد پرتاب 
کننده سنگ یا اســتفاده از تجهیزات 
پراکنده کردن تظاهــرات و یا اجرای 
دستورالعمل های بازداشت فرد مظنون 
کــه با تیراندازی به پاهای فرد مظنون 
)زیر زانو( پایان می یابد، در اولویت قرار 
بگیرد و تنها در صورتی که خطر جانی 
با راهکارهای ذکر شــده خنثی نشود، 
اجازه آغاز شــلیک به فرد سنگ انداز 

جهت خنثی کردن خطر جانی وجود 
دارد و در ایــن حالــت نیــز اولویت 

تیراندازی به پاها )زیر زانو( است.
به گفته برخی مســؤولان آمریکایی و 
از  اسرائیلی، ارتش رژیم صهیونیستی 
زمان ترور شــیرین ابوعاقله، خبرنگار 
فلسطینی تحت فشارهای آمریکا برای 
تغییر سیاســت تیرانــدازی در کرانه 
باختری قــرار دارد و در حالی اســت 
که در ماه های گذشــته ده ها پسر بچه 
فلسطینی به گمان اینکه قصد پرتاب 
سنگ و کوکتل مولوتوف را دارند، اعدام 

میدانی شدند.

ایتامار بن گویر، وزیــر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی برای ایجاد تغییراتی 
در دستورالعمل های تیراندازی سربازان 
اسرائیلی به فلسطینی ها و تسهیل آنها 
تلاش می کند. بــن گویر قصد دارد به 
سربازان اســرائیلی اجازه تیراندازی به 

سنگ اندازها و پرتاب کنندگان کوکتل 
مولوتف و پاسخ فوری به آنها با شلیک 

گلوله واقعی را بدهد.
پیش از ایــن ارتش اســرائیل برخی 
از قوانیــن تیرانــدازی را تغییــر داده 
و به ســربازان اجــازه تیرانــدازی به 
کننده سنگ  پرتاب  فلســطینی های 
و کوکتــل مولوتوف را پــس از پرتاب 
و هنگام دور شــدن از محل داده بود. 
دستورالعمل های جدید حدود  اکنون 
یک ســال قبل صادر شده و به شکل 
اسرائیلی  میان ســربازان  بخشــنامه 

مستقر در کرانه باختری توزیع شد.

طبق گزارش شــبکه عبــری »کان« 
در اواخر ماه گذشــته میلادی، از سال 
۲۰۱۷ تنها یک کیفرخواســت علیه 
سربازان اســرائیلی که در شش سال 
گذشته فلسطینی ها را با گلوله واقعی 
در کرانه باختری هدف قرار دادند، ارائه 

شــده و در این دوره ۳۵۴ فلسطینی 
به ضرب گلوله ســربازان اسرائیلی به 

شهادت رسیدند.
برخی نهادهای حقوقی پیشتر گزارش 
داده بودند که ســربازان اسرائیلی در 
شرایط ویژه در کرانه باختری تیراندازی 
نمی کنند بلکه این یک اقدام معمول و 
روتین برای آنها اســت که حتی بدون 
اینکه هدف خطری بــرای آنها ایجاد 

کند، تیراندازی می کنند.
ســازمان حقوقی اسرائیلی »بتسلیم« 
اعلام کرد، تیرانــدازی مرگبار یکی از 
سربازان  تیراندازی  سیاست  نمودهای 
اســرائیلی در کرانه باختری است که 
به عنــوان یک اقدام تقریبــا روتین و 
نه اقدامــی که تنها در شــرایط ویژه 
و برای مقابلــه با خطر قطعی و قریب 
الوقوع جانی که هیچ راه دیگری برای 
جلوگیــری از آن وجود نــدارد، انجام 

می شود.
حقوقــی  نهادهــای  همچنیــن 
 تاکیــد می کنند، تحقیقــات داخلی 
ارتش اسرائیل به جای افشای واقعیات 
با هدف از بین بردن آنها انجام می شود 
و در نتیجه به سربازان اسرائیلی اجازه 
از خشونت های  اســتفاده  به  می دهد 

مرگبار علیه فلسطینی ها ادامه دهند.

در این بخشنامه که به امضای یهودا فوکس، فرمانده نظامی منطقه 
مرکزی ارتش اسرائیل )مسؤول کرانه باختری( رسیده، تاکید شده، 
تیراندازی به سنگ اندازها باید به مواردی محدود باشد که در آن 
سربازان احساس خطر مستقیم و واقعی برای جان خود می کنند و 
همچنین نباید منتظر ماند که پرتاب سنگ خطر جانی ایجاد کند

,,

عضو کنست: در واکنش به تعرض »بن گویر«؛ یکی این دیوانه را بگیرد!
نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی به 
اقدام امــروز ایتمار بن گویر وزیر امنیت 
داخلی کابینــه نتانیاهو در تعرض علیه 
مسجدالاقصی، واکنش تندی نشان داد، 
همچنین یک عضو کنســت بن گویر را 
دیوانــه خطاب کــرد. به گــزارش بگاه 

شهاب نیوز، »یائیر لاپید« نخست وزیر 
سابق رژیم صهیونیستی، به اقدام امروز 
سه شنبه »ایتمار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی کابینــه نتانیاهو در تعرض علیه 
مسجدالاقصی، واکنش تندی نشان داد. 
لاپید که هم اکنون در بین جریان های 

مخالف کابینه قرار دارد، در توئیتر نوشت: 
این رخداد زمانی اتفاق می افتد که یک 
نخست وزیر ضعیف، غیر مسئول ترین 
شخصیت در خاورمیانه را به عنوان وزیر 
برمی گزیند، آن هم در منطقه پر تنشی 

مانند خاورمیانه! 

رسوایی دیگر برای ماکرون؛ دستور اخراج سفیر فرانسه در بورکینافاسو
در دور تازه تنش فرانسه و بورکینافاسو 
به سفیر فرانسه در این کشور آفریقایی 
گفته شده تا خاک بورکینافاسو را ترک 
کند. به گزارش فارس، تنش فرانسه و 
بورکینافاسو شدت گرفته به طوریکه به 
نماینده فرانسه در این کشور آفریقایی 
گفته شده تا خاک بورکینافاسو را ترک 

کند.
به نوشته شــماره سه شــنبه وبگاه 
»ژورنال دکامرون« به فرستاده فرانسه 
در »اواگادوگو« پایتخت کشور آفریقایی 
بورکینافاسو گفته شده که این  کشور 
را تــرک کند. به گفته چندین منبع، 
مقامات دولت انتقالی بورکینافاسو از 
فرانسه خواسته اند »لوک هالاد« سفیر 

خود در این کشور را فرا بخواند.
گفته اند  بورکینافاسو  نظامی  مقامات 
که دیپلمــات فرانســه  دیگر »قابل 
اعتماد« نیســت. این مرحله جدیدی 
از مناقشه دیپلماتیک بین بورکینافاسو 
و فرانسه است. در اواسط ماه دسامبر 

گذشته، دو شــهروند فرانسوی متهم 
به جاسوســی از ارتش بورکینافاسو از 
این کشور اخراج شــدند. لوک هالاد 
چندی قبــل در نامه ای به نمایندگان 
پارلمان فرانســه اشــاره کرده بود که 
بحران امنیتی در بورکینافاسو در واقع 
جنگ داخلی اســت و بخشی از مردم 
علیه دولت شورش می کنند و به دنبال 
سرنگونی آن هستند.چند روز بعد، در 
مراسم بزرگداشت روز ملی فرانسه در 

اوگادوگو، این دیپلمات فرانسه کاربران 
اینترنتی بورکینافاســایی را »احمق« 
خواند.   دولت بورکینافاســو بلافاصله 
با توصیف این اظهارات به عنوان »بی 
ادبانه« و »غیر دوســتانه« به شــدت 
اعتراض کرد. برخی از شهروندان این 
کشور نیز  خواســتار اخراج وی شده 
بودند. از زمان روی کار آمدن »براهیم 
ترائوره« چندین تظاهرات علیه حضور 
نظامیان فرانسوی در این کشور برگزار 

شده اســت .این اتفاق در پس زمینه 
نزدیک شــدن  بورکینافاسوبه روسیه 
رخ می دهد. پیشتر، وزارت امور خارجه 
فرانسه دست داشــتن در رخدادهای 
اخیر بورکینافاسو و کودتای جدیدی 
که علیه رهبر نظامی کودتاچی سابق 

این کشور اتفاق افتاد را رد کرد.
 »ابراهیم ترائوره« یک افســر ارشــد 
ارتش بورکینافاسو با قرائت بیانیه ای از 
تلویزیون این کشور اعلام کرد فرمانده 
ارتش را عزل و دولت نظامی حاکم را 
منحل کرده و قانون اساسی را به حالت 

تعلیق درآورده است. 
ترائــوره اعــلام کــرد، با کنــار زدن 
»پل هانــری دمیبــا«، رهبر نظامی 
بورکینافاسو، دولت او را منحل کرده و 
خودش قدرت را در دست گرفته است. 
به دنبال وقوع این رخداد، گزارش هایی 
مبنی بر اینکه پل هانری دمیبا به یک 
پایگاه نظامی فرانســه پناهنده شده، 

منتشر شد.

به نقل ازنظرسنجی جدید پایگاه یوگاو برای مجله تایمز 
موافقان بریگزیت پشیمان شدند

براســاس نتایج یک نظرسنجی جدید، تنها یک سوم از افرادی 
که در ســال ۲۰۱۶ میلادی به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 
رای داده بودند، اکنون معتقدند که بریگزیت موفقیت آمیز بوده 

است. 
به گزارش ایســنا، به نقل از ال بی سی، نظرسنجی جدید پایگاه 
یوگاو برای مجله تایمز دو سال پس از توافق تجاری بریگزیت 
نشــان داد که ۴۱ درصد از رای دهندگانی که به بریگزیت رای 
مثبــت داده بودند اکنون فکر می کنند کــه خروج انگلیس از 
اتحادیه اروپا بدتر از چیــزی بود که در زمان رفراندوم فکرش 

را می کردند.
یک چهارم از شــرکت کنندگان در این نظرسنجی گفتند که 
بریگزیــت به جایگاه انگلیس در جهــان لطمه زده، ۳۴ درصد 
گفتند که بریگزیت تاثیر منفی بر اقتصاد داشــته و ۴۱ درصد 

گفتند که بریگزیت برای کنترل مهاجرت بد بوده است.
تعداد بیشــتری از افرادی که رای به خروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا داده بودند، اکنون موافق داشتن روابط نزدیک تر با اتحادیه 

اروپا از جمله الحاق مجدد احتمالی به این بلوک هستند.
اما با این وجود و در حالی که تنها ۲۰ درصد فکر می کنند که 
بریگزیــت ایده خوبی بوده، کمتر از نیمی از کل رای دهندگان 

یعنی ۴۷ درصد از رای رفراندوم بریگزیت برمی گردند.
این نظرســنجی که افزایش نارضایتــی از بریگزیت را در بین 
رای دهندگان موافق و مخالف بریگزیت نشان می دهد، نخستین 
بررسی مفصل پایگاه یوگاو درباره نظر مردم نسبت به بریگزیت 

از زمان پایان پاندمی کروناست.
حدود ۴۴ درصد از کل رای دهنــدگان معتقدند که بریگزیت 
تاثیر منفی بر کسب و کار و اقتصاد انگلیس داشته و ۴۸ درصد 
معتقدنــد بریگزیت به توانایی انگلیــس برای کنترل مهاجرت 

لطمه زده است.
بــه طور کلی تنهــا ۱۵ درصد از رای دهنــدگان معتقدند که 
بریگزیــت یک موفقیت بوده و ۵۳ درصد آن را یک شکســت 
تلقی می کنند. حــدود ۳۴ درصد از رای دهندگان به بریگزیت 
معتقدنــد این توافق یک موفقیت بوده در حالی که ۱۹ درصد 

می گویند بریگزیت یک شکست بوده است.
جان کورتیس، مامور نظرســنجی گفت، تعداد افرادی که در 
ســال ۲۰۱۶ میلادی به خروج از اتحادیه اروپا رای داده بودند 
 به خاطر ســن بالا در حال کاهش اســت و با افراد جوان تر که 
عمدتــا فکر می کننــد بریگزیت یک ایده بد بــوده، جایگزین 

می شوند.
وی به مجله تایمز گفت:  اگر محافظه کاران نتوانند رای دهندگان 
میانســال را متقاعد کنند که بریگزیت ایده خوبی بوده است، 
پس این ایده با تغییر رای دهندگان از بین خواهد رفت. تعداد 
محدودی رای دهنده زیر ۲۴ سال وجود دارد که فکر می کند 

بریگزیت ایده خوبی بود.
ایان دانکن اســمیت، یکی از نمایندگان حزب توری و یکی از 
طرفداران برجســته بریگزیت گفت، این نتایج نشــان می دهد 
که دولت باید برای بهره بردن از بریگزیت اقدامات بیشــتری 

انجام دهد.
وی افــزود: از اینکه رای دهندگان به خروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا اکنون ناراضی هســتند، به هیچ عنوان متعجب نشــدم. 
من نیز به شــدت ناراضی هســتم. بوریس جانســون، نخست 
وزیر ســابق انگلیــس به کمتر از آنچه که بایــد در این توافق 
تجاری انجام می شد، رضایت داد و سپس کاری را که باید برای 
اصلاح اقتصاد به منظور ســود بردن از بریگزیت انجام می داد، 
انجام نداد. ما باید چهره اقتصاد را تغییر دهیم تا انگلیس را به 
کشوری رقابتی تر تبدیل کنیم اما متاسفانه هیچ اقدامی در این 

راستا صورت نگرفته است.
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نتوانسته ایم در حوزه فرهنگی و 
اجتماعی نوجوانان را پیدا کنیم

رئیس اداره امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی آموزش و پرورش خراســان رضوی در خصوص نقش 
شــبکه های اجتماعی بر دانش آموزان گفت: شبکه های اجتماعی 
متناسب با نیاز دانش آموز حرکت می کنند، گاهی این نیاز کاذب 
است اما این نیاز کاذب را خوب شناسایی می کنند؛ ما نتوانسته ایم 

در حوزه فرهنگی و اجتماعی، نوجوانان را پیدا کنیم.
مجید ســبزیکاران در گفت وگو با ایســنا در خصوص ارتباط با 
والدیــن دانش آموزان اظهار کرد: ما در حوزه والدین در دو ســال 
کرونا بسیار ضربه خوردیم؛ زیرا در سال های کرونا مدارس تعطیل 
و غیر حضوری شد، والدین نیز رغبتی به حوزه غیر حضوری نشان 

ندادند.
وی افزود: ما به دلیل محدودیت هایی که در آموزش و پرورش وجود 
دارد مجبور بودیم برنامه های خود را در فضای شاد پیگیری کنیم 
که بســیاری از والدین شاد نداشتند. کلاس های آموزش خانواده 
باید به شکل حضوری باشد که در دوره کرونا کلاس های حضوری 
کمتر برگزار می شد. والدین به ویژه در مناطق کم برخوردار نسبت 
به دوره ها رغبت زیادی ندارند اما ما کار خودمان را انجام می دهیم.

سبزیکاران با بیان اینکه نتایج پژوهش ها بیانگر این است که معلم 
برای دانش آموز الگوی موفق، قابل توجه و قابل احترامی اســت، 
گفت: از نظر اجتماعی این شأنیت تحت تاثیر دغدغه های اقتصادی 
و غیره مقداری دســتخوش تغییرات شــده اما از نظر نوجوان و 

مدرسه هنوز مربی یک الگوی قابل استناد و احترام است.
رئیس اداره امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی آموزش و پرورش خراســان رضوی ادامه داد: تحقیقات 
بیان می کند در مقطع ابتدایی بچه ها بیشتر از خانواده و مربی الگو 

اجتماع  می گیرنــد و 
تاثیرگــذار  چنــدان 
مقطــع  در  نیســت. 
متوسطه نقش خانواده 
کمرنگ تر می شــود و 
جای خــود را به گروه 
همســالان در کنــار 
مربــی می دهــد. در 

متوسطه دوم نقش مربی نیز کمرنگ تر می شود. هرچه به مقاطع 
بالاتر می رویم گروه همســالان و اجتماع نقش پررنگ تری پیدا 
می کنند، زیرا فاصله بین خانواده و دانش آموز بیشتر می شود و این 
شکاف نسلی و فرهنگی، دانش آموز را به شبکه ارتباطی همسالان 

نزدیک تر می کند.
شــبکه های اجتماعی نیازهای دانش آموزان را به خوبی 

شناسایی می کنند 
وی در خصوص نقش شبکه های اجتماعی بر دانش آموزان گفت: 
شبکه های اجتماعی متناسب با نیاز دانش آموز حرکت می کنند، 
گاهی این نیاز کاذب اســت اما این نیاز کاذب را خوب شناسایی 
می کنند. نوجوان پویا و به دنبال تنوع اســت، نوجوان دنبال این 
است که نیازهایش را بشناسند، به همین دلیل روی این قسمت 
کار می کنند. ما نتوانستیم در حوزه فرهنگی و اجتماعی، نوجوان 

را پیدا کنیم.
ســبزیکاران با بیان اینکه تمام صاحب نظران در زمینه آموزش و 
پرورش معتقد هســتند که تربیت مقدم بر آموزش است، عنوان 
کرد: باید پرورش و آموزش یا پرورش آموزش نامگذاری می شــد، 
اما متاسفانه ساختار آموزش و پرورش در برخی موارد به گونه ای 
طراحی شده که تربیت تحت الشعاع آموزش قرار می گیرد. هرچه 
بــه مقاطع بالاتر می رویم و زمانی که وارد مقطع متوســطه دوم 
می  شویم، آموزش اولویت مهم تر والدین و دانش آموزان می شود. در 
این قسمت کار آموزش و پرورش و به ویژه حوزه پرورش و تربیت 

در مهارت های اجتماعی سخت تر می شود.
رئیس اداره امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی آموزش و پرورش خراسان رضوی خاطرنشان کرد: تمرکز 
در مدارس خاص مانند اســتعدادهای درخشان یا غیر دولتی بر 
کنکور است. کنکور سمی برای پرورش و تربیت ما است، زیرا این 
موارد سدی می شــود که کار پرورش و تربیت را دشوار می کند. 

پرورش و آموزش دو بال برای رشد دانش آموز است.
وی اضافه کرد: در ســند تحول بنیادین تاکید شده که تربیت در 
اولویت قرار دارد اما اگر دانش آموز را تک بعدی رشد دهیم در برخی 
مراحل مشکلاتی را ایجاد می  کند. این مشکلات در دانشگاه قابل 
مشاهده اســت؛ به طور مثال دانش آموزانی که در آموزش موفق 
بودند اما در مهارت های اجتماعی توفیق نداشتند. در بسیاری از 
موارد دانش آموزانی در دانشگاه های برتر کشور مدرک می گیرند اما 

مهارت همکاری را یاد نگرفتند.

/////
//////////////

/////////////

خیز خزنده سرطان در خراسان شمالی
ســرطان با خیزی خزنده در خراسان 
شمالی در حال پیشروی و آمار برخی 
از سرطان ها از جمله دستگاه گوارش 
در آن از میانگین کشــور بالاتر است و 
کارشناسان ســلامت بر این باورند که 
خودمراقبتی، اصلاح باورهای نادرست 
و ســبک زندگی و انجام آزمایش های 
غربالگری با هدف پیشگیری به موقع در 

کنترل این بیماری موثر است.
گرچه با پیشرفت علم پزشکی از شدت 
هول و هراس شــنیدن نام این بیماری 
کاســته شده اما ســرطان همچنان از 
بیماری هایی است که بر سلامت افراد 
ســایه می  اندازد و زندگی مبتلایان و 
خانواده  آنها را تحت شعاع قرار می دهد.

با گســترش روز افزون ایــن بیماری 
هولنــاک، کشــورها نیز بــه ابزارهای 
مجهزی برای نبرد با ســرطان دست 
یافته انــد اما همچنان در جلوگیری از 
ورود آن به مرزهای سلامت عاجز بوده 
اند و روز به روز سونامی این بیماری در 
حال پیشروی و تعداد افراد درگیر با آن 
نیز افزایش می یابد به گونه ای تنها در 
خراسان شــمالی شمار آنها به بیش از 

چهار هزار نفر می رسد.
شایع ترین نوع این بیماری نیز در این 
خطه سرطان دســتگاه گوارش شامل 
مری، معده، روده بزرگ، سرطان سینه 
و خون است که متاسفانه میانگین سنی 
مبتلایان به آن نیز در سال های اخیر 
کاهش یافته است تا جایی که براساس 
آمارهــا حــدود ۳۰۰ نفــر از بیماران 
سرطانی اســتان را افراد زیر ۳۰ سال 

تشکیل می دهند.
ایــن در حالی اســت که فــارغ از هر 
گونه عوامل ژنیتیک و ارثی در ابتلا به 
ســرطان، ۵۰ درصد از آنها با آموزش و 
پیگیری قابل جبران است تا جایی که 
اگر آموزش های لازم برای پیشگیری 
از این بیماری وارد مدار زندگی آنها می 
شــد دیگر نه تنها شاهد صرف هزینه 
های هنگفت در حوزه سلامت نخواهیم 

بود بلکه از بســیاری دردهای روحی، 
روانی و آسیب های اجتماعی در جامعه 

جلوگیری خواهد شد.
آنچه مسلم است سرطان در استان یک 
میلیون نفری خراسان شــمالی شیوع 
پیــدا کرده و روزانه بــه طور میانگین 
هشت فرد درگیر با این بیماری در این 
خطه شناسایی می شوند این در حالی 
اســت که امکانات درمانی و بهداشتی 
استان توان مقابله با این سونامی رو به 
گسترش را ندارد و با انتخاب مسیر کوتاه 
و به صرفه آموزش و پیشگیری از ابتلا 
به ســرطان می توان از صدمات روحی 
و اقتصادی همچون شــیمی درمانی و 

پرتونگاری پرهزینه جلوگیری کرد.
خبرگزاری ایرنا خراســان شــمالی در 
همیــن ارتبــاط میزگردی بــا عنوان 
دلایل و راهکارهای مقابله با ســرطان 
در خراسان شمالی با حضور خانم دکتر 
»فلوریا انفرادی«، مسوول بیماری های 
غیر واگیر دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی، »مهری فرشــاد« مســوول 
امور بیماری های خاص دانشــگاه علوم 

پزشکی استان و »سیدحمید حریری« 
رییــس انجمــن حمایــت از بیماران 
سرطانی عطوفت خراسان شمالی برگزار 

کرد.
ســرطان های  راس  در  گــوارش 

خراسان شمالی
مسوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه 
علوم پزشــکی خراســان شــمالی در 
این خصوص مــی گوید: گرچه میزان 
مبتلایان به ســرطان خون و سرطان 
سینه در بین بانوان استان نیز افزایش 
پیدا کرده است اما شایع ترین نوع آن 
در خراسان شمالی ســرطان گوارش 
شــامل معده، مــری، روده بــزرگ و 

پانکراس است.
دکتر فلوریا انفرادی می افزاید: براساس 
پژوهش هایی که یکی از پژوهشگران 
در اســتان های شمالی ایران همچون 
گلســتان و خراسان شمالی انجام داده 
اســت، مصرف تریاک و خوردن چایی 
داغ از عوامل اصلی شــیوع سرطان در 

این مناطق است.
وی ادامه می دهد: طبق نمونه برداری 

هایی که انجام شده است، سلول های 
سرطان در بافت روده بسیاری از افرادی 
که مصرف تریاک دارند، مشاهده شده 

است.
مسوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی اضافه می 
کند: همچنین یکی از خصلت های بدی 
که افراد این منطقه دارند، خوردن چایی 
داغ است تا جایی که این عامل نیز نقش 

موثری در سرطان مری دارد.
تغذیه نادرست عامل عمده سرطان ها

انفــرادی یادآور می شــود: همچنین 
جدای از ایــن ۲ عامل، مصرف میوه و 
سبزی در خراسان شمالی بسیار پایین 
است در حالی که وجود میوه و سبزی 
در ســبد غذایی هر فرد نقشی موثر در 
پیشــگیری از سرطان دارد و هر فردی 

باید روزانه ۵۰۰ گرم قیبر مصرف کند
وی می گوید: باید با اصلاح عادت های 
غذایی )مصــرف کمتر گوشــت های 
افزایش مصرف ســبزیجات،  پرچرب، 
میوه ها و غلات کامل(، افزایش فعالیت 
بدنی، حفظ وزن مناســب از بروز یک 

پیش بینی بارش برف و باران در خراسان رضوی
کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی با بیان اینکه تاچهارشنبه 
جو استان پایدار است، گفت: از پنج شنبه 
بعدازظهر به تدریج با ورود سامانه بارشی 
به اســتان افزایش ابرناکی و سرعت وزش 
باد در اغلب مناطق بارش باران با احتمال 

رعد و برق و در مناطق سردسیر نیز بارش 
برف پیش بینی می شود.زهرا عنایتی  در 
گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: با تحلیل 
نقشه ها و مدل های هواشناسی تا چهارشنبه 
جو اســتان پایدار بــوده و برای مناطقی 
از اســتان به ویژه مشهد افزایش غلظت 

آلاینده  های جوی پیش  بینی می  شود.وی 
افزود: از پنج شــنبه بعدازظهر به تدریج با 
ورود سامانه بارشی به استان افزایش ابرناکی 
و سرعت وزش باد در اغلب مناطق بارش 
باران با احتمال رعــد و برق و در مناطق 

سردسیر نیز بارش برف رخ خواهد داد.

دیدگاه
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بحث تحریم یا عدم تحریم جشنواره

جشنواره فیلم فجر منسجم نباشد خروجی نخواهد داشت
برگزار  مهسا بهادری/ جشــنواره 
شــود یا خیر؟ در این شــرایط در 
جشــنواره فیلم فجر شرکت کنیم 
یا خیر؟ هنرمنــدان چه کار کنند؟ 
تحریــم کنند یا حرفشــان را روی 
پرده بزنند؟ اگر هنرمند خانه نشین 
شــود چه تبعاتــی دارد؟ این موارد 
دوراهی هایی اســت کــه این روزها 
اهالــی فرهنگ و هنر با آن دســت 
و پنجه نــرم می کنند و مواردی که 
نمی توان درست را از نادرست تمیز 
داد و هرکس با هر رویکردی که دارد 

باور دارد عقایدش درست است.
بــرای بررســی چنیــن وضعیت و 
پاسخ به این پرسش ها به گفت وگو 
با نصرالله منصوری و سارا گلستانی 
پرداختیم کــه هر دو روانشــناس 
هستند و برگزاری جشنواره و عملکر 
هنرمندان را منوط بر رفتاد حاکمیت 
و ایجاد توازن بین هنرمندان و مردم 

می دانند.
بحث برگزاری یا عدم برگزاری 

جشنواره فیلم فجر 
نقطــه اصلی این ماجــرا هنرمندان 
هســتند که چه در صورت برگزاری 
جشنواره، چه عدم برگزاری جشنواره، 
چه در صورت حضور در جشنواره چه 
عدم حضور در این رویداد تحت فشار 
مردم هســتند؛ اما مسئله اینجاست 
که کارکردن یا کار نکردن هنرمندا 
در چنین شرایطی چه تبعاتی برای 
آن هــا به همــراه خواهد داشــت؟ 
منصوری در پاســخ به این ســوال 
می گوید: »در سوال شما چند کد و 
چند سر فصل نهفته است این شرایط 
اجتماعی یــا روحی روانی که بر کل 
جامعه وارد شــده اظهر من الشمس 
است. نکته بعدی درباره افرادی است 
که مشهورند و محبوبیتی هم دارند. 
نکته اینجاست که مردم از آن ها یک 
توقعی دارند، حاکمیــت یک توقع 
دیگــر دارد این هنرمندان زمانی که 
می خواهند انتخــاب کنند واقعا کار 
برایشان سخت است. نمی دانند چه 
کار باید بکنند و بر سر یک دو راهی 
باقــی می مانند که چگونــه به خدا، 
وجــدان، مردم و بعــد به حاکمیت 

جواب بدهند.«
او ادامه داد: »در کشور ما هم همین 
وضعیت است. برخی می گویند من 
کاری ندارم که وضعیت چگونه است، 
موقعیت خودم مهم اســت و سعی 
می کنم بدون توجه به وضعیت کارم 
را ادامه دهم، عده ای دیگر هم از آن 
طرف بوم می افتند بسیار با شدت و 
حدت چوب تکفیر را بلند می کند و 
کفر فرد را اعلام می کند. فی نفســه 
جشــنواره فیلم فجر که هر ســال 
برگزار می شده و امسال هم صحبت 
برگزاری آن وجود دارد یک جریان 
خوبی بوده و هســت. هنرمندان در 
آن جا حاضر می شــوند و گفت وگو 
می کنند؛ اما امســال ما در یک هاله 
دیگری قرار گرفتیــم. یک هنرمند 
یا از مــردم و جریان حمایت کرده، 

مغضوب واقع شده است.«
سارا گلســتانی هم درباره این ماجرا 
می گوید: »باتوجه به اینکه شــرایط 
فعلــی جامعه گویای یــک اعتراض 

شــنیده نشــده از ســمت مردم به 
سمت مسئولین، دولتمردان و افراد 
تصمیم گیرنده اســت و جشنواره ها 
علی الخصوص جشــنواره فیلم فجر 
که توسط همین مسئولین مربوطه 
برگزار می شــود، اگر جشنواره فیلم 
فجر همانطور که عده ای از هنرمندان 
هم گفتند توسط افراد و اقشار مختلف 
تحریم شــود، تأثیر روانشناختی که 
روی جامعه می تواند داشته باشد این 
است که اعتراض تا جایی که ممکن 
است صدای خودش را در جامعه رسا 
کند. در این دوره اگر جشنواره توسط 
مــردم و هنرمندان و تمــام عوامل 
تأثیر روانشناختی که  تعطیل شود، 
می تواند روی جامعه داشته باشد این 
است که احســاس درماندگی که به 
واسطه شنیده نشدن صدای اعتراض 
مردم در جامعه ایجاد شده کمرنگ تر 
شــود تا دســت کم حس افسردگی 
کم تر شــود. برخلاف اینکه ممکن 
است این تصور وجود داشه باشد که 

تحریــم یا به نوعی قهر کردن با یک 
فرآیند یک رفتار منفی است، اما در 
جایی که فریاد افراد شنیده نمی شود 
این فریاد یک نوع ابراز وجود اســت 
که می تواند به افزایش حال عمومی 

مردم کمک کند.«
تبعات و نتایج جشنواره فیلم فجر

او در ایــن زمنیــه ادامــه می دهد: 
»باتوجه بــه زمنیــه اعتراضی این 
روزهــا بــه عقیــده من کــه یک 
کارشناس سلامت روان هستم بهتر 
اســت تحریم صورت بگیرد تا بلکه 
میان افراد و مردمی که برگزار کننده 
این رویدادها هســتند گفت وگویی 
شــکل بگیرد. به تعبیر من حرکت 
امسال هنرمندان روی طناب است، 
اگر کمی بلغزند ممکن است سقوط 
کنند. این مهم اســت که خود فرد 
چه قــدر می تواند مدیریــت بحران 

داشته باشد. اگر بخواهیم این قضیه 
بــه زیبایی برگزار شــود، آقایان در 
حاکمیت باید علاج واقعه را قبل از 
وقوع پیدا کنند. چه کار کنند؟ هیچ 
تفاوتی بین آن کسی که از حاکمیت 
حمایــت کرده، با آن کســی که از 
مرم حمایت کرده نباشــد، نه همه 
تشویق ها برای آن حاکمیتیه باشد، 
نه تنبیه ها بــرای آن هنرمندی که 
سویه مردمی داشــته آن وقت این 
جشنواره را می توانیم مفید و کارآمد 
برای مــردم، هنرمندان و حاکمیت 
بدانیم. اکثر این افراد آدم های خوب 
و ارزشــمند هســتند، ضمن اینکه 
بخش اعظمــی از ایــن هنرمندان 
دغدغه اجاره خانــه دارند، ما چگونه 
از هنرمنــدی که دغدغه اجاره خانه 
دارد انتظار داشــته باشــیم که کار 
راکنار بگذارد؟ این هنرمند باید روی 
صحنه تئاتر یا تلویزیون و ســینما 
بــرود، آن جا حرفش را بزند.بنابراین 
برخــی از هنرمندان که می خواهند 

کار کنند؛ امــا می گویند من چند 
روز پیش از ایکس و ایگرگ حمایت 
کردم و بابت این حمایت اصلا تامین 

امنیت ندارم.«
این روانشناس ادامه می دهد: »حالا 
ما می خواهیم به هنرمند بگوییم تو 
بیا و برای ما کار کن. باید بگوییم ما 
امنیتت را فراهم می کنیم چه موافق 

ما باشی و چه مخالف ما باشی.«
فعالیت  تبعــات عــدم  او دربــاره 
»متاســفانه  می گوید:  هنرمنــدان 
هوش هیجانی اکثر مردم جامعه ما 
خوب مدیریت نمی شود. ما مملکتی 
هستیم که فرهیخته ساز، مشهورساز، 
معروف ساز و برعکس فرهیخته سوز، 
مشهور سوز و معروف سوز هستیم. 
چون اکثرا احساسی عمل می کنیم. 
حالا همیــن حــرف را بیاورید در 
مقیاس هنرمنــدان.«در حال حاضر 

جامعه ما بســیار ملتهب است و در 
واقع آتش زیرخاکســتر اســت، ما 
امیدواریــم، مســئولین و حاکمیت 
با درایت و تدبیــر در بحران ها این 
قضایا را برنامه ریزی کنند. تمام این 
مــوارد آثار روانی دارد و بعدها از آن 
افســردگی در می آید، این بیماری 
تبعات داردهزینه دارد، فرد را منزوی 
می کنــد و باعث می شــود هنرمند 
خودش را در جامعه نشــان ندهد و 
هم جامعه از دیدن او ضرر می کند، 
هم هنرمند متضر می شــود و همه 
این موارد پایبند به وضعیتی اســت 
که ما به آن توجه نمی کنیم و نسبت 

به مسائل روزانه عمل می کنیم.«
او درباره برگــزاری و عدم برگزاری 
جشــنواره در این شرایط می گوید: 
»اگر قرار اســت منســجم نباشــد 

خروجی نخواهد داشت.«
سارا گلستانی درباره تبعات و نتایج 
این ماجــرا ادامه می دهــد: »باعث 
ایجــاد احســاس بهتــر در مردم 
می شود؛ اما اینکه چه نتایجی روی 
مســئولین خواهد داشــت، به این 
ماجرا بســتگی دارد که منافعشان 
چه چیزی را ایجــاب می کند و آیا 
می خواهند صدای مردم را بشــنوند 

یا خیر.«
او دربــاره نتایــج روحــی و روانی 
برای هنرمنــدان ادامه می دهد: »به 
عقیــده من اگر این رویــداد برگزار 
نشود تبعات روحی و روانی چندانی 
بــرای هنرمندان ندارد، به ســبب 
اینکه اساسا جشنواره فجر از جانب 
هنرمندان مستقل مورد انتقاد بوده 
و آســیبی برای هنرمندان مستقل 
ندارد. مســئله اصلی بــرای اینکه 
مســئولین نگــران آن باشــند این 
اســت که چه قدر بــد که در چنین 
از دست  موقعیت هایی چیزی برای 
دادن نداریــم و چیــزی برای مردم 

باقی نگذاشتیم.«
این روانشــناس در پایان می گوید: 
»من فکر می کنم برگزار شــدن این 
جشــنواره در شــرایط فعلی صرفا 
یــک نمایــش اســت و آن اصالت 
اخلاق مداری را ندارد چون شرایط 
اجتماعی آن اصالت را نقض می کند. 
این دوره از جشــنواره بیشــتر یک 
نمایش است که هیچ کارکردی هم 

ندارد.«

جشنواره برگزار شود یا خیر؟ در این شرایط در جشنواره فیلم 
فجر شرکت کنیم یا خیر؟ هنرمندان چه کار کنند؟ تحریم کنند 
یا حرفشان را روی پرده بزنند؟ اگر هنرمند خانه نشین شود چه 
تبعاتی دارد؟ این موارد دوراهی هایی است که این روزها اهالی 
فرهنگ و هنر با آن دست و پنجه نرم می کنند و مواردی که 

نمی توان درست را از نادرست تمیز داد

,,

آمریکا »تابوت سبز« غارت شده را به مصر پس داد
تابــوت دان چوبی باســتانی که بــا نامِ 
»تابوت سبز« شناخته می شود، از یکی 
از موزه هــای ایالات متحــده آمریکا، به 
عنوان یــک اثر تاریخی غارت شــده به 
مصر بازگردانده شــد.به گزارش ایسنا به 
نقــل از الجزیره، پس از این که مقام های 

ایالات متحده آمریکا، »تابوت ســبز« را 
به عنوان اثر تاریخی شناسایی کردند که 
سال ها پیش از مصر غارت شده است، این 
تابوت دان چوبی باستانی را از موزه علوم 
طبیعی هیوســتون به مصر بازگرداندند.

بازگشت این تابوت باستانی مصر بخشی 

از تلاش های دولت مصر برای پایان دادن 
به قاچاق آثار تاریخی مسروقه این کشور 
اســت. در سال ۲۰۲۱، مقام های مصری 
موفق شدند پنج هزار و ۳۰۰ اثر تاریخی 
مســروقه را از سراســر جهــان به مصر 

بازگردانند.

///////

تلویزیون با نام سرگرمی به مخاطب 
آشغال تحویل می دهد

برنامه هایی که در تلویزیون با عنوان ســرگرمی تولید می شود را 
دیده اید برنامه هایی که اساسا آورده چندانی برای مخاطبان ندارند، 
نه چیزی به آن ها آموزش می دهند، نه کمکی به افزایش ســواد 
می کنند اگر کنی هم با دقت نــگاه کنیم، مخاطب را هم جذب 
نمی کنند، مگر عده ای که از ســرناچاری ســراغ این فضا آمده اند 
تا اوقاتشــان را بگذرانند. درباره همین موضوع به گفت وگو با رضا 
درستکار، منتقد سینما و تلویزیون پرداختیم که در ادامه می خوانید.

از ابتدا قرار بود که صداوسیما یک سازمان مردم نهاد باشد که در 
خدمت مردم اســت، نه اینکه یک محتوای تولید شده را از جایی 
بردارد و آن را به عنوان محتوای خودش به مخاطب ارائه دهد. این 
افراد اشــکالات و ناکارآمدی های مدیریت خودشان را می خواهند 

گردن مردم بیندازند.
او ادامه داد: تلویزیون به جای اینکه هر روز برنامه درست بسازد و 
افراد شایسته را به عنوان مهمانان خود معرفی کند، با یک مشت 
خزعبلات و برنامه های گفت وگو محور و مسابقه، صداوسیما را در 

پایین ترین سطح فکری قرار دادند.

این منتقد ادامه داد: شــما برنامه هــای تلویزیونی را که در قالب 
سرگرمی به مخاطبان ارائه می دهند ببینید، کدام یک واقعا مخاطب 
را سرگرم می کند؟ کدام یک واقعا آورده ای دارد؟ تقریبا هیچ کدام، 
برنامه های مفید تعطیل شدند و تلویزیون از روی ناکارآمدی خود 
دست به ساخت مسابقه زده اســت. او درباره محتوای ارائه شده 
در این برنامه ها گفت: برنامه هــای تلویزیونی مخصوصا آن ها که 
گفت وگو محور هستند، خود گویی و خود خندی است خودشان 
می خواهند دور هم خوش باشند فقط آن را در تلویزیون آورده اند، 
کســی هم نگاه نمی کند. این برنامه هایی که صداوسیما می سازد 
آشغال است در واقع این قبیل برنامه ها را trash TV با زباله های 
تلویزیونی می نامند. که هدفشــان این اســت مغز مخاطبان را با 
همین محتواها پر کنند. اسم این برنامه ها نه اینترتینمنت است نه 
سرگرمی، فقط نشان دهنده بی کلاس بودن تلویزیون و مدیران و 

تشکیلات صداوسیما است.

شاهکاری که مصریان 4۵00 سال 
قبل ساختند

 ۴۵۰۰ چوبی  مجســمه 
طراحی  برای  که  ساله ای 
چشم های آن از سنگ های 
شفاف استفاده شده است،   
مهــارت صنعتگران مصر 
باســتان را بــه خوبی به 

نمایش می گذارد.
به گزارش ایســنا،   مصریان باســتان، صنعتگران و هنرمندان 
چیره دســتی بودند. آن ها برای مهارت در خلق مجســمه های 
خاکســپاری شــهرت داشــتند و تجارت پر رونقــی در خلق 

مجسمه هایی مقبره ها و معابد این سرزمین ایجاد کرده بودند.
در چند قرن گذشته، باستان شناسان همواره آثار تاریخی زیبایی 
را کشف کرده اند که همچنان بینندگان را شگفت زده می کند، از 
جمله این مجسمه ها می توان به مجسمه کاتب و کشیش کَعپر 
)همچنین به نام کاپر یا شیخ البلد شناخته می شود( اشاره کرد. 
این مجسمه چوبی یک اثر هنری فوق العاده واقعی است که باور 
مصنوعی بودن آن تقریبا غیرممکن اســت. این مجسمه فوق 
واقع گرایانه که به زیبایی ســاخته شده است، مهارت فوق العاده 

صنعتگران باستانی را نشان می دهد.

نظر

//////////
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۳۵ هیـات اول /دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
ملـک بردسـکن تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی خانم مهتاب احسـانی به 
شـماره شناسـنامه ۵۷۲۰۰۷۲۳۳۰ کد ملی ۵۷۲۰۰۷۲۳۳۰ صادره  بردسـکن  
فرزند حسـین درششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت ۵۶/۷۸ متر مربع 
پـلاک ۸۵ فرعـی از۴  اصلـی واقع درخراسـان رضوی بخـش ۴ حوزه ثبت ملک 
بردسـکن خریـداری از مالک رسـمی صغـری اصلاحی محرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۹. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع ماده ۳ قانـون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . نظر به دسـتور مواد ۱ و ۳ 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶۵۰  هیات اول 
موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسـین شایسته راد فرزند 
عبـاس به شـماره شناسـنامه ۹۲ صادره از تربت حیدریه نسـبت به ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ۷۸ متر مربـع ) هفتـاد و هشـت مترمربع( 
قسـمتی از پلاکـ  ۱۹۶ مجزا شـده از ۴۰ فرعی از اراضی قاسـم آباد پلاک ۱۳۰  
اصلـی دهسـتان اربعـه واقـع در خراسـان رضوی بخـش یک حـوزه ثبت ملک 
تربـت حیدریـه از مالکیت رسـمی متقاضی محرز گردیده اسـت. لـذا به موجب 

مـاده ۳ قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی و مـاده ۱۳ قانـون آئیـن نامـه مربوطه این آگهـی در دو نوبـت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشـخاص ذینفع به آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی تـا دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره ثبت محل وقـوع ملک 
تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد.  معتـرض باید  ظـرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت به دادگاه عمومـی محل نماید و گواهی 
دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویل دهد کـه در این صـورت اقدامات ثبت 
موکـول بـه ارائـه حکم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتی که اعتـراض در مهلت 
قانونـی واصـل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و 
صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه متضرر بـه دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار 

نوبـت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۸. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع ماده ۳ قانـون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . نظر به دسـتور مواد ۱ و ۳ 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۶۹ هیات اول 
موضـوع مـاده یـک قانون مذکور مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسـین جمشـیدی فرزند 
مرحـوم حجـی اسـماعیل به شـماره شناسـنامه ۷۲۲  صـادره از تربت حیدریه 
نسـبت بـه ششـدانگ یـک دربند مغـازه بـه مسـاحت ۳۱/۶۰ متر مربع ) سـی 
ویـک وشـصت صـدم مترمربع( قسـمتی از پلاکــ ۵۶۲ فرعی از اراضی شـاهده 
پـلاک ۱۲۹  اصلـی دهسـتان اربعـه واقع در خراسـان رضوی بخـش یک حوزه 
ثبـت ملک تربـت حیدریه خریـداری مع الواسـطه از مالک رسـمی شـهرداری 
تربـت حیدریـه محرز گردیده اسـت. لذا به موجب مـاده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامـه مربوطـه این آگهـی در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روز از طریـق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشـار در  شهرها منتشـر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شـده اعتراض داشـته باشـند باید از تاریخ انتشـار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید اخذ نمایند.  معترض 
بایـد  ظـرف یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل نمایـد و گواهی دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل تحویل 

دهـد کـه در این صـورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسـت 
و در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصل نگـردد یا معتـرض، گواهی 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محـل را ارائه نکند اداره ثبـت مبادرت به 
صـدور سـند مالکیت مـی نماید و صدور سـند مالکیت مانـع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۸. تاریخ انتشـار نوبت دوم: 

۱۴۰۱/۱۰/۱۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع ماده ۳ قانـون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . نظر به دسـتور مواد ۱ و ۳ 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابـر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۳۲۱  هیـات 
اول موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
تربـت حیدریـه تصرفـات  مالکانـه و بلامعـارض متقاضـی خانم شـهربانو قمی 
منقابی فرزند قربانعلی به شـماره شناسـنامه ۱۷۷۹ صادره از  پاکدشـت  نسبت 
بـه ششـدانگ یـک باب سـاختمان بـه مسـاحت ۲۰۸/۲۰ متر مربع ) دویسـت 
و هشـت و بیسـت صـدم مترمربـع( قسـمتی از پلاکــ  ۱۰۹۳ متصل بـه ۴۵۶ 
فرعـی از اراضـی منظـر پـلاک ۱۳۲  اصلـی دهسـتان اربعـه واقـع در خراسـان 
رضـوی بخـش یک حـوزه ثبت ملک تربت حیدریـه خریداری از مالک رسـمی 
رجبعلـی زحمتکـش محـرز گردیده اسـت. لذا بـه موجب مـاده ۳ قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده ۱۳ 
قانـون آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبت بـه فاصلـه ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
بـه آرای اعلام شـده اعتراض داشـته باشـند بایـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی تا 
دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره ثبـت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید 
اخـذ نماینـد.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض مبادرت به 
تقدیـم دادخواسـت به دادگاه عمومـی محل نماید و گواهی دادخواسـت به اداره 
ثبـت محل تحویـل دهد که در این صـورت اقدامات ثبت موکول بـه ارائه حکم 
قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی کـه اعتراض در مهلت قانونـی واصل نگردد یا 
معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را ارائـه نکند اداره 
ثبـت مبـادرت به صدور سـند مالکیـت می نمایـد و صدور سـند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۸. تاریخ 

انتشـار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

پرورش  و  آمــوزش  وزیر 
خطاب به مشــاوران زنان 
و  آمــوزش  اســتان های 
تربیت  داد:  ادامه  پرورش 
مختلف  ســاحت های  در 
بســیار مهم است و خود 
شما هم باید به آن مجهز 
شــوید. به عنــوان مثال 
هنــری بیاموزید، فعالیت 
و....  باشید  داشته  ورزشی 
مشــاوران امــور زنان نیز 

باید شــبکه سازی را بلد باشند و مردم را پای کار بیاورند. باید 
نظام مسائل بخش های مختلف را احصاء کرده و برای حل آنها 

شبکه سازی کنید تا بتوانید مشکلات را حل کنید. 
نوری ضمن تاکید بر ضرورت اســتفاده از  ظرفیت های مردمی 
در تعلیم و تربیت گفت: باید بتوانید با مردمی ســازی کارتان 
را پیش ببرید. لازم اســت تا جایی کــه می توانید بچه ها را از 
کلاس درس بیــرون بیاورید و در جایی که مناســب با حال و 
هوای درس است آموزش دهید که خیلی هم کار سختی است. 
فضای کالبدی آموزش بســیار مهم اســت و ما مدارس زیادی 
که متناســب با معماری ایرانی اسلامی خودمان ساخته شده 

باشند، نداریم. 
وی با اشاره به افزایش فشارهای دشمن و نظام سلطه و هدف 
گرفتــن گروه هایی چون زنان عنوان کــرد: ما باید عرصه را با 
فعالیت هایی که ریشه در فرهنگ تمدنی ما دارد تغییر دهیم. 

امیدواریم در راه شهیدان باشیم. 

وزیر آموزش و پرورش: سن »تجرد« زنان 
وحشتناک شده است

ادامه از صفحه اول

بایدها و نبایدهای طبقاتی شدن اینترنت
موضــوع اینترنت تخصصی کــه با عنوان 
طبقاتی هم شناخته میشد، با گذشت بیش 
از ســه ماه از اعمــال محدودیت ها برروی 
اینترنت اکنون پررنگ شــده است به گونه 
ای که برخی اتحادیه ها و سازمان ها اعلام 
کرده اند در حال مذاکره برای فراهم کردن 
دسترسی آزاد به اینترنت برای اعضایشان 
جهت پیشــبرد فعالیت های ســازمانی 
هستند اما این موضوع به اعتقاد کارشناسان 
درصورت فراگیر شدن می تواند خطرناک و 

منشا فساد در کشور شود. 
طی روزهای گذشــته اطلاعیه ای از سوی 
اتحادیه فناوران رایانه تهران منتشر شد که 
در آن گفته شده طی نامه نگاری و مذاکرات 
متعدد این اتحادیه با متولیان حوزه اینترنت 
کشــور، پس از گذشت بیش از دو ماه از به 
وجود آمــدن اختلال در عملکرد پلتفرم ها 
و کاهش ســرعت به واسطه اســتفاده از 
دارندگان  فیلترشکن ها، مراجع ذی صلاح، 
پروانه کســب ایــن اتحادیه را بــه عنوان 
کارآمدترین و مشــروع ترین فعالان حوزه 
فناوری به رســمیت شناخته و امکان رفع 
فیلتر پلتفرم ها را برای ایشان محقق کرده اند 
و  به شرط قبول مسئولیت توسط صاحب 
پروانه هیچ محدودیتی در تعداد آی پی های 

اعلام شده توسط ایشان وجود ندارد.
در همیــن رابطــه، رضــا قربانی-رئیس 

کمیســیون فین تک سازمان نظام صنفی 
استان تهران- در گفت و گو با ایسنا درباره 
این موضوع اظهار کرد: واقعیت این اســت 
این خبر در این حد منتشر شد که اتحادیه 
فناوران رایانه استان تهران که یک اتحادیه ای 
مرتبط با کافی نت و فروشگاه های تجهیزات 
کامپوتری بوده و موضوع آن زیاد مربوط به 
فناوری نیست و بیشتر بر حوزه تجهیزات 
دستگاه مصرفی فناوری نظارت دارد، چنین 
اطلاعیه ای را منتشر کرده است.  وی افزود: 
این اتحادیه اعلام کرد که برای اعضای خود 
اینترنتی گرفته است که فیلترینگی بر روی 
آن اعمال نشده که همین امر هم بسیار مبهم 
بود. پیش از این صحبت هایی شده بود که 
اتاق اصنــاف و اتاق بازرگانی اقدام کرده اند 
برای اعضای خود اینترنت بدون فیلتر بگیرند 

اما همان هم به دلیل اینکه کسی اعلام نکرده 
بود نمی شود به آن استناد کرد. قربانی در 
ادامه ســخنانش گفت: ما در سازمان نظام 
صنفی استان تهران و به صورت کلی سازمان 
نظام صنفی کشور اساســا رویکردمان این 
نیست که برویم و چنین چیزی را تثبیت 
کنیم، وقتی اینترنت و دسترسی به ابزارهای 
پرکاربرد اینترنت قطع باشد اما برای یک عده 
خاص این دسترســی و به عبارتی اینترنت 
طبقاتی ایجاد شود، درست نیست. آیا زمانی 
که دسترسی به پیام رسان خارجی در کل 
کشور قطع باشــد، فایده ای دارد که عده 

محدودی به آن دسترسی داشته باشند؟
 وی تأکید کرد: واقعیت این اســت که این 
ابزارها ابزارهای شبکه اند یعنی همه مردم 
باید به آنها دسترسی داشته باشند. بنابراین 

ما خواسته روشنی در این مدت در سازمان 
نظام صنفی رایانه ای داشتیم و آن دسترسی 
آزاد به اینترنت اســت. قربانی با طرح این 
ســوال که ایجاد محدودیت برای اینترنت 
و ایجاد رانــت برای عده خاص کمکی می 
کند؟ تصریح کرد: اتحادیه ها و اتاق اصناف 
مختارند که برای اعضای خود چنین طرحی 
را استفاده کنند، درواقع این موضوع به اعضا 
و رویکرد اتحادیه ها بازمی گردد ولی ما در 
ســازمان نظام صنفی رایانه ای که حدود 
۷۰۰۰ شرکت در کل کشــور دارد، با این 
کار مخالفیم. بنابراین اینکه برای اعضای خود 
امتیازهــای جدایی را دریافت کنیم به نفع 
اعضا و شرکت ها نمی دانیم، اینترنت طبقاتی 
ایده خطرناکی است. رئیس کمیسیون فین 
تک سازمان نظام صنفی استان تهران درباره 
این که گفته میشود اینترنت طبقاتی با هدف 
ارائه خدمات در شــرکت ها و مانند تجارت 
اســت؟ اظهار کرد: به قاطعیت می گویم 
هیچ کسب و کاری بیشتر از ۷۰۰۰ کسب 
و کاری که در ســازمان نظام صنفی استان 
تهران هســتند، به دسترسی آزاد اینترنت 
احتیاج ندارند و ما در صف اول این مسئله 
هستیم و به نظر میرسد، کسب و کارهایی 
که جزو اتحادیه فناوران رایانه تهران هستند، 
نیازی ندارند زیرا کار فناوری انجام نمی دهند 

و درحال فروش تجهیزات مصرفی هستند.

ضرورت توسعه راه آهن خراسان شمالی و تکمیل محور بجنورد-جنگل
استاندار خراسان شمالی از دیدار خود با وزیر راه 
و شهرسازی با همراهی محمد وحیدی نماینده 
مردم ۵ شهرستان استان در مجلس شورای 
اسلامی طی شب گذشته خبر داد. حسین نژاد 
با اشاره به اینکه مجموعه وزارت راه و شهرسازی 
مســاعدت و نگاه ویژه ای به اســتان دارد به 

مطالبات خود در این جلسه اشاره و اظهار کرد: 
طرح درخواست بازگشایی گذر و بازارچه مرزی 
در کمیسیون مشترک با کشور ترکمنستان به 
عنوان یکی از پیشران های توسعه اقتصادی و 
فرهنگی خراسان شمالی مورد تاکید قرار گیرد. 
نماینده عالی دولت در خراسان شمالی با اشاره 

به توقع مردم خراسان شمالی از دولت انقلابی 
سیزدهم نسبت به تحقق آرزوی دیرینه تعیین 
تکلیف و پیگیری خط راه آهن مشهد-بجنورد- 
گرگان گفت: انتظار داریم مقام عالی وزارت راه 
و شهرسازی جهت مساعدت در این حوزه نگاه 

ویژه ای داشته باشد.
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511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱( برابر رای شـماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۶۶  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی خانم مرضیـه ارجمندنیا  
بشـماره شناسـنامه  ۲۶۸ کدملی : ۱۰۶۱۲۴۰۶۷۳  صادره از نیشابور فرزند علی 
اصغـر در ششـدانگ  یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت ۹۷۳۶۳ متر مربع  
پلاک شماره ۱۸۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک  نیشابور خریداری 
از مالک رسـمی احمد- فاطمه- زهرا- توران وآذردخت شـهرت همگی رئیسـی 
محـرز گردیده اسـت.۲( برابـر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۶۸  هیات 
اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا دشـتکی به شناسـنامه شـماره  ۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶ 
کدملـی : ۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶ صـادره از نیشـابور فرزنـد احمـد در ششـدانگ  یـک 
قطعـه زمیـن مزروعـی   بـه مسـاحت ۷۲۰۰۰ متـر مربع پـلاک شـماره ۱۸۹ 
اصلـی  واقـع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی 
احمد- فاطمه- زهرا  توران و آذردخت شـهرت همگی رئیسـی محرز گردیده 
اسـت.۳(برابر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۷۵  هیـات اول  موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی خانـم زهرا دشـتکی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶ کدملی : 
۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶  صادره از نیشـابور فرزند احمد  در ششـدانگ یک قطعه زمین 
مزروعـی بـه مسـاحت ۱۴۴۵۰۸ متـر مربـع پلاک شـماره ۱۸۹ اصلـی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی احمد- فاطمه- 
زهـرا- تـوران و آذردخت شـهرت همگی رئیسـی محـرز گردیده اسـت. ۴(برابر 
رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۷۶  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسمی مستقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی خانم 
زهرا دشـتکی به شناسـنامه شـماره ۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶ کدملـی : ۱۰۵۰۲۹۵۳۶۶  
صـادره از نیشـابور فرزنـد احمـد  در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۲۱۶۵۰۸ متـر مربـع پـلاک شـماره ۱۸۹ اصلـی واقـع در بخـش ۱۲ 
حـوزه  ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی احمد- فاطمـه- زهرا- 
تـوران و آذردخـت شـهرت همگی رئیسـی محـرز گردیـده اسـت.لذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت به فاصلـه ۱۵ روز آگهی می شـود  در صورتی 
که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشند می 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، 

دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صو.رتی 
انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر 
خواهـد شـد . تاریـخ انتشـار نوبـت اول  ۰۹/۲۹ /۱۴۰۱ تاریخ انتشـار نوبت دوم   

   ۱۴۰۱/۱۰ / ۱۴
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی ۱( برابر رای شـماره    
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۳۹۳  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای سـعید صرافان   
به شناسـنامه شـماره  ۴۲۸ کدملی : ۱۰۶۲۶۷۸۸۸۵  صادره از نیشـابور فرزند 
اکبـر در ششـدانگ  یک قطعـه زمین مزروعی بـه مسـاحت ۲۲۵۱۴ متر مربع  
پلاک شـماره ۲۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک  نیشـابور خریداری 
از مالک رسـمی خانم فرشـته نقیب الاشـرافی  محرز گردیده اسـت.۲( برابر رای 
شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۳۹۴  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای سـعید 
صرافـان  شناسـنامه شـماره  ۴۲۸ کدملـی : ۱۰۶۲۶۷۸۸۸۵ صادره از نیشـابور 
فرزنـد اکبـر در ششـدانگ  یـک قطعـه زمیـن مزروعـی   به مسـاحت ۶۳۲۸۱ 
متـر مربـع پـلاک شـماره ۲۵ اصلـی  واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه  ثبـت ملـک 
نیشـابور خریداری از مالک رسـمی خانم فرشـته نقیب الاشـرافی محرز گردیده 
اسـت.۳(برابر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۶۴۳  هیـات اول  موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضی آقای مسـعود رکنی زاده فرزند رجبعلی  بشـماره شناسـنامه ۶ صادره 
از نیشـابور در ششدانگ یکباب ساختمان به مسـاحت ۳۴۳/۶۰ مترمربع پلاک 
شـماره ۱۴۱ فرعـی از ۳۵  اصلـی واقـع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشـابور 
خریـداری از محـل مالکیـت مشـاعی مالک محـرز گردیده اسـت. ۴(برابـر رای 
شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۹۲  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای مسـعود 
رکنی زاده  به شناسـنامه شـماره ۶ کدملی : ۱۰۶۲۹۹۹۰۱۰   صادره از نیشـابور 
فرزنـد رجبعلـی   در ششـدانگ یکباب سـاختمان بـه مسـاحت ۱۴۳/۵۵  متر 
مربـع پـلاک شـماره ۱۴۱ فرعـی از ۳۵  اصلـی واقـع در بخش ۱۲ حـوزه  ثبت 
ملک نیشـابور خریداری از محل مالکیت مشـاعی متقاضی محرز گردیده است.

لـذا بـه منظور اطلاع عموم مراتـب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شـود  

در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت 
در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیت صادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبت اول  ۰۹/۲۹ /۱۴۰۱ تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم   ۱۴ / ۱۴۰۱/۱۰   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و مـاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . نظر به دسـتور مـواد ۱ و ۳ 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مصـوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابـر رای شـماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۴۴۵ هیات اول 
موضـوع مـاده یـک قانون مذکـور مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک تربت 
حیدریـه تصرفـات  مالکانـه و بلامعارض متقاضی آقای حسـن ولی سـرخ آبادی 
فرزند محمدناصر به شـماره شناسـنامه ۱۲۰۶ صادره از تربت حیدریه نسـبت به 
ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت ۱۰۰/۵۵ متر مربع ) یکصد و پنجاه 
و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲۹۳/۷۴۴ فرعی از اراضی کوچه قاضیان 
پـلاک ۲۳۷ اصلـی دهسـتان اربعـه  واقـع در خراسـان رضوی بخش یـک حوزه 
ثبـت ملـک تربـت حیدریه از مالکیت رسـمی حسـن ولی سـرخ آبـادی  محرز 
گردیـده اسـت. لذا به موجـب ماده ۳ قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در  شـهرها 
منتشـر تـا در صورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعلام شـده اعتراض داشـته 
باشـند بایـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی تـا دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسـلیم و رسـید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل 
نمایـد و گواهـی دادخواسـت به اداره ثبـت محل تحویل دهد کـه در این صورت 
اقدامـات ثبـت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسـت و در صورتی که اعتراض 
در مهلـت قانونـی واصل نگردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت به دادگاه 
عمومـی محـل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سـند مالکیت می نماید 
و صـدور سـند مالکیت مانـع از مراجعـه متضرر به دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۸. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

در جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال چه گذشت؟
سخنگوی فدراسیون فوتبال می گوید در 
جلســه هیات رئیســه این فدراسیون در 
خصوص پاداش تیم ملی و بحث سرمربی 
تیم های ملــی بزرگســالان و امید طرح 

موضوع شد. 
به گزارش ایسنا، احسان اصولی، سخنگوی 
فدراســیون فوتبال درباره برگزاری جلسه 
هیات رئیسه امروز )سه شنبه( این فدراسیون 
اظهار کرد: جلســه با حضور اکثریت اعضا 
شکل گرفت و مباحث مختلفی در دستور 
جلســه، همچون اصلاح آیین نامه مالی و 
معاملاتی فدراسیون فوتبال، اصلاح و طرح 
موضوع آیین نامه پــاداش تیم های ملی و 

تیم های ملی بانوان مطرح شد.
او درباره وضعیت ســرمربی گری تیم ملی 
فوتبال خاطرنشان کرد: همکاران در حال 
گفت وگو هستند. اطلاعات فنی و شرایط 
در حال بررسی است و جلسات همچنان 
ادامــه دارد و به محــض اینکه به نتیجه 
برسیم، وضعیت را اعلام خواهیم کرد. این 
نتیجه گیری ممکن است در این جلسه باشد 
یا به جلسات و اطلاعات بیشتری نیاز باشد.

اصولــی همچنیــن دربــاره وضعیــت 
ســرمربی گری تیم ملی امید و جانشین 
مهدی مهدوی کیا اظهار کــرد: مذاکرات 
اولیــه دارد انجام می شــود و گزینه هایی 
مدنظر  هستند. گفت وگوهای اولیه انجام 

شده و زمانی که نتیجه ای حاصل شود و در 
چارچوبی قرار بگیرد که به توافق  ختم شود، 
در هیات رئیسه مورد بررسی قرار می گیرد.

او در پاسخ به این ســوال که آیا شایعات 
منتشر شده درباره فشار به رئیس فدراسیون 
فوتبال پیرامون گزینه نایب رئیسی بانوان 
صحیح است؟ گفت: شرایطی پیش آمده 
است که در خدمت سرکار خانم موسوی 
نخواهیم بود و طبق اســاس نامه، رئیس 

فدراسیون پیشنهاد سرپرستی این سمت 
را به هیات رئیسه خواهد داد. کمیته بانوان، 
کمیته مهمی اســت و لازم است که این 
سمت سازماندهی شــود و این اتفاق رخ 
خواهد داد. منتظر پیشنهادات هستیم و 
به محض تشکیل مجمع، گزارش های لازم 
ارائه خواهد شد. شایعاتی هم که از طریق 
منبع های مختلفــی در خصوص گزینه 
نایب رئیسی بانوان مطرح شده است کاملا 

تکذیب می شود.
خاطرنشان  فوتبال  فدراسیون  سخنگوی 
کرد: فردی که قبلا هم سمت مشاور داشته 
است، حرف های کذب مطرح می کند که 
سابقه هم داشته اســت. زمانی که ایشان 
با رئیس سابق فدراسیون فوتبال آمدند و 
زمانی که با ایشان عزل شدند، مطالبی را به 
کذب منتشر کردند که ما این ها را تکذیب 

می کنیم. هیچ فشاری وجود ندارد.

دردسر سرمربی پرسپولیس برای جذب بازیکن 
سرمربی پرســپولیس برای جذب بازیکن 
جدید با مشکل روبرو است.  به گزارش فارس، 
در حالیکه طی روزهای اخیر صحبت از نقل 
و انتقالات پرسپولیس و لیست ورودی ها و 
خروجی های این تیم مطرح شده اما سرمربی 
تیم هنوز لیستی به مسئولان باشگاه نداده 

اســت. این شــایعات در حالی مطرح شده 
که تیم فوتبال پرسپولیس روز پنجشنبه و 
در هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر، در 
ورزشــگاه آزادی به مصاف نساجی می رود. 
به همین خاطر یحیــی گل محمدی برای 
حفظ تمرکز تیمش لیستی به باشگاه نداده 

تا بازیکنان در شــرایط خوب روحی-روانی 
قرار داشــته باشند. ســرمربی پرسپولیس 
قرار است پس از بازی هفته پانزدهم مقابل 
نساجی، در جلسه ای که هفته آینده با مدیران 
باشگاه خواهد داشت لیست بازیکنان مازاد و 

همچنین مورد نیازش را به آن ها ارائه کند.

طارمی در پورتو ماندنی شد 
قرارداد مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه پورتو پس از بازی بعدی این 
تیم در هفته آینده تمدید خواهد شد.  به گزارش خبرنگار مهر، مهدی 
طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در سال ۲۰۲۰ به تیم پورتو پرتغال 
پیوست و قراردادی چهار ساله با این تیم امضا کرد. در شرایطی که هنوز 
یک فصل و نیم دیگر تا پایان قرارداد طارمی با پورتو باقی مانده است، 
باشگاه پرتغالی قصد دارد آن را حداقل برای سه سال دیگر تمدید کند. 
روزنامه »ابولا« پرتغال در شــماره امروز خود خبر داد قرارداد طارمی با 
پورتو بعد از بازی بعدی این تیم مقابل کاســا پیا تمدید می شود. این 

مسابقه شنبه هفته آینده در 
چارچوب مسابقات لیگ پرتغال 
برگزار می شود و می توان انتظار 
داشت طی روزهای بعد از آن، 
پورتو طارمی را پای میز تمدید 
قراردادش بنشاند. پورتو از چند 
ماه قبل و حتی پیش از شروع 

جام جهانی ۲۰۲۲ به دنبال این بود تا طارمی را برای تمدید قراردادش 
راضی کند اما مهاجم ایران همه چیز را به بعد از جام جهانی موکول کرد. 
نگرانــی پورتو چندان بی دلیل هم نبود چرا که طارمی در همان بازی 
نخست ایران مقابل انگلیس دو گل به ثمر رساند و باعث شد تا توجه 
رسانه ها و چند باشگاه بزرگ اروپایی از جمله آرسنال و منچستریونایتد 
را به خود جلب کند. حتی چند روز پیش هم »اکرم کنور« خبرنگار فعال 
در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا مدعی شد تیم هایی از سه کشور 
ایتالیا، انگلیس و فرانسه خواهان جذب طارمی هستند اما هیچکدام از 
این پیشنهادات به صورت رسمی تایید نشد. در نهایت به نظر می رسد 
طارمــی که بهترین روزهای دوران حرفه ای خود را در پورتو ســپری 
می کند، به تمدید قراردادش با این مدافع عنوان قهرمانی لیگ پرتغال 
راضی شده و حداقل نیمی از تصمیم برای ترانسفر شدن احتمالی اش 

به باشگاه های دیگر اروپایی را در اختیار مدیران پورتو قرار داده است.

مستطیل سبز

ش
ورز
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درگاه پرداخت امن

»آگهی تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
 به شماره ح/ 29 /1401 «

شــرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ خرید ترانس های قدرت، کمکی و زمین و کمپکت برق منطقه ای خراسان را از طریق تجدید 
مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرکت حایز شرایط ، واگذار نماید.

شماره فراخوان درسامانه 
مبلغ تضمین شرکت در مدت اجراموضوع مناقصهستاد

محل تامین اعتبار فرایند ارجاع کار) ریال(

۲۰۰۱۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۵۰
خرید ترانس های 

قدرت، کمکی و زمین و 
کمپکت

 منابع عمومی۱۲۳8.4۳۱.۰84.449ماه

*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حایز شــرایط می توانند  پس از ثبت نام در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰  ریال 
به حســاب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت مهانیر طوس )مشــاور( فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را 

بارگیری نمایند. 
*تاریخ دریافت اسناد کیفی و اســناد مناقصه: ساعت ۱۰ صبح چهار شنبه به تاریخ ۱4۰۱/۱۰/۱4 تا ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ 

۱4۰۱/۱۰/۱8
*تاریخ بارگذاری اسناد کیفی واسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۰۰ : ۱۱ روز یکشنبه  به تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۰۲

*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک
 )اســناد کیفی و پاکت الف ،ب و ج ( را درســامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت ۱۱ ظهر یک شنبه  به تاریخ  ۱4۰۱/۱۱/۰۲ 
بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شــرایط درج شــده دراسنادمناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ســاعت ۱۱ همان روز پس از ثبت در 
دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای خراســان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شــاندیز– سمت راست - به امور 

تدارکات و قراردادها –تلفن 6۱۰۳6۲۰ ۳– ۰۵۱ – دورنگار 6۱۰۳6۲9 ۳-۰۵۱ تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۰۰  : ۱۲ روز یک شنبه  به تاریخ ۱4۰۱/۱۱/۰۲ در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشــتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت مهانیرطوس( به شماره ۰9۰۳8۲۵۳۰9۲ خام حاتمی 
یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره ۳6۱۰۳6۲۰-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، 

سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

 http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

 http:/iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

 www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد«
  روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی: ۱4۳۵8۳۲

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صـبح امروز  

برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی
با ما تماس بگیرید: 

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی ۱( برابـر رای شـماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۰۲  
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی خانـم سـکینه کمالـی بـه شناسـنامه شـماره  ۶۰۵ 
کدملـی : ۶۴۴۹۹۳۶۵۶۸  صادره از نیشـابور فرزند عباسـعلی 
در ششـدانگ  یـک بـاب سـاختمان به مسـاحت ۵۸/۴۰  متر 
مربـع  پـلاک شـماره ۸۲ فرعـی از ۱۵  اصلی واقـع در بخش 
۵ حـوزه  ثبـت ملـک  نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی 
بنیـاد مسـتضعفان انقـلاب اسـلامی  محـرز گردیده اسـت.۲( 
هیـات    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۶۱ شـماره   رای  برابـر 
اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
بلامعـارض  مالکانـه  تصرفـات  نیشـابور   ملـک  ثبـت  حـوزه 
متقاضـی آقـای مجتبـی امیـران  بـه شناسـنامه شـماره  ۸۹ 
کدملـی : ۱۰۶۲۵۸۱۰۰۸ صادره از نیشـابور فرزند ابوالحسـن 
در ششـدانگ  یک قطعـه زمین به مسـاحت ۴۵۸۲۳/۶۰ متر 
مربـع پـلاک شـماره ۱۸۷ اصلـی  واقـع در بخـش ۱۲ حـوزه  
مالکیـت مشـاعی  از محـل  نیشـابور خریـداری  ثبـت ملـک 
متقاضـی )قهـرا از محمداسـماعیل رئیسـی( محـرز گردیـده 
  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۰۳۵۸ شـماره   رای  اسـت.۳(برابر 
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد 
ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای محسـن فولادی به شناسـنامه شـماره ۵۹۹۵ 
کدملـی: ۱۰۶۳۹۸۰۱۷۸ صـادره از نیشـابور فرزنـد عبدالـه  
 ۱۲۸/۴۰ مسـاحت  بـه  سـاختمان  یکبـاب  ششـدانگ  در 
مترمربـع پـلاک شـماره ۱۲۷ فرعـی از ۴۱  اصلـی واقـع در 
بخـش ۱۲ حـوزه  ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالـک 
رسـمی آقـای محمدرضـا- عباسـعلی و محمدابراهیم شـهرت 
شـماره   رای  ۴(برابـر  اسـت.  گردیـده  محـرز  نجـار  همگـی 
قانـون  موضـوع  اول   هیـات    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۳۹۲
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای میثـم صفائی به 
شناسـنامه شـماره ۱۱۱۵ کدملـی : ۱۰۶۳۹۳۱۴۱۱   صادره 
از نیشـابور فرزند حسـن   در ششـدانگ یکباب سـاختمان به 
مسـاحت ۱۹۲/۹  متـر مربـع پـلاک شـماره ۹ فرعـی از ۴۹  
اصلـی واقـع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشـابور خریداری 
از مالک رسـمی آقای ماشـاله گلسـتانی محرز گردیده اسـت. 
هیـات    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۶۷۵ شـماره   رای  ۵(برابـر 
اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
بلامعـارض  مالکانـه  تصرفـات  نیشـابور   ملـک  ثبـت  حـوزه 
متقاضـی آقـای علی اکبـر اردمهء به شناسـنامه شـماره ۱۹۷ 
کدملـی : ۱۰۶۱۹۰۹۷۶۱   صـادره از نیشـابور فرزنـد حسـن   
در ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ محصور بـه مسـاحت ۱۶۹۶/۸  
متـر مربـع پـلاک شـماره ۳۲  اصلـی واقع در بخـش ۵ حوزه  
ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی خانم فرشـته 
محقـق و آقای محسـن شـاه آبـادی محـرز گردیده اسـت.لذا 
بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵ 
روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی که اشـخاص نسـبت صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صو.رتـی 
انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد . 
تاریخ انتشـار نوبت اول  ۰۹/۲۹ /۱۴۰۱ 

تاریخ انتشـار نوبت دوم   ۱۴ / ۱۴۰۱/۱۰   
ابوالفضل حسینی  سید 
رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور


